

Fjordblink Swimming Pools A/S

Gl. Grenåvej 219
8960 Randers SØ
CVR-nr. 20138947

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Poul Brian Klindrup Carstensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fjordblink Swimming Pools A/S
Gl. Grenåvej 219
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 20138947

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Poul Brian Klindrup Carstensen, formand
Viggo Gunnensen Harboe
Henning Børgesen
Pernille Geertsen
Børge Anton Grøn Børgesen
Jens Søndergaard

Direktion

Henning Børgesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og service vedrørende swimmingpools, herunder projektstrukturering og udførelse i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.035 t.kr. Ledelsen opfatter udviklingen i selskabets økonomiske forhold som utilfredsstillende.

Der er usikkerhed knyttet til selskabets forventninger til den fremtidige drift. Ledelsen forventer et betydeligt forbedret resultat for 2017/18 og har et lånetilsagn på op til 2 mio.kr. hos selskabets hovedaktionær, hvorpå der pr. 30.06.2017 er trukket 500 t.kr. Selskabets likviditetssituation vurderes således for det kommende år at være sikret, ved at selskabet kan rejse den fornødne likviditet hos selskabets hovedaktionær kombineret med en forbedret likviditet fra selskabets drift.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabskapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.920.773	3.888.912
Personaleomkostninger	2	(4.222.293)	(4.108.723)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(325.695)</u>	<u>(396.975)</u>
Driftsresultat		(1.627.215)	(616.786)
Andre finansielle indtægter	4	55.138	45.892
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(263.308)</u>	<u>(260.369)</u>
Resultat før skat		(1.835.385)	(831.263)
Skat af årets resultat	6	<u>800.272</u>	<u>(36.500)</u>
Årets resultat		<u>(1.035.113)</u>	<u>(867.763)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.035.113)</u>	<u>(867.763)</u>
		<u>(1.035.113)</u>	<u>(867.763)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.159.567	2.409.726
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.415	260.951
Materielle anlægsaktiver	7	<u>2.253.982</u>	<u>2.670.677</u>
Anlægsaktiver		<u>2.253.982</u>	<u>2.670.677</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.224.865	1.563.412
Varebeholdninger		<u>1.224.865</u>	<u>1.563.412</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.750.681	3.562.630
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	72.382	50.219
Udskudt skat		1.155.453	355.181
Andre tilgodehavender		81.561	169.411
Periodeafgrænsningsposter		96.748	62.776
Tilgodehavender		<u>4.156.825</u>	<u>4.200.217</u>
Likvide beholdninger		<u>608.678</u>	<u>155.150</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.990.368</u>	<u>5.918.779</u>
Aktiver		<u>8.244.350</u>	<u>8.589.456</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.150.000	1.150.000
Overført overskud eller underskud		<u>(6.149.147)</u>	<u>(5.114.034)</u>
Egenkapital		<u>(4.999.147)</u>	<u>(3.964.034)</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>19.329</u>	<u>69.398</u>
Hensatte forpligtelser		<u>19.329</u>	<u>69.398</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.126.139	2.264.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>7.000.000</u>	<u>6.500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>9.126.139</u>	<u>8.764.213</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	142.000	142.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.065.178	478.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.675.950	2.041.245
Anden gæld		<u>1.214.901</u>	<u>1.058.027</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.098.029</u>	<u>3.719.879</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.224.168</u>	<u>12.484.092</u>
Passiver		<u>8.244.350</u>	<u>8.589.456</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.150.000	(5.114.034)	(3.964.034)
Årets resultat	0	(1.035.113)	(1.035.113)
Egenkapital ultimo	1.150.000	(6.149.147)	(4.999.147)

Noter

1. Going concern

Det vurderes, at der er betydelig usikkerhed knyttet til selskabets forventninger til den fremtidige drift.

Forventningerne til det kommende regnskabsår er, at selskabets tilsagn om yderligere kapital, hvis driften ikke forbedres, vil være tilstrækkeligt til at sikre den fortsatte drift.

Fortsat drift forudsætter indskud af yderligere likviditet i form af kapitalforhøjelser eller lån fra selskabets ejere, hvis likviditeten fra selskabets drift ikke forbedres. Selskabets hovedaktionær har givet et endeligt og uigenkaldeligt tilsagn om yderligere likviditet i form af et lånetilsagn på op til 2. mio.kr., hvor der pr. 30.06.2017 er trukket 500 t.kr.

Inden for lånetilsagnet indestår selskabets hovedaktionær for at stille den likviditet, som måtte være nødvendig, for at Fjordblink Swimming Pools A/S kan indfri sine forpligtigelser, i takt med at de forfalder.

Baseret på ovenstående er regnskabet aflagt under forudsætning for fortsat drift.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.561.540	3.409.076
Pensioner	358.561	375.579
Andre omkostninger til social sikring	252.741	290.038
Andre personaleomkostninger	49.451	34.030
	4.222.293	4.108.723
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	352.057	412.642
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(26.362)	(15.667)
	325.695	396.975
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	32.400	32.400
Renteindtægter i øvrigt	22.738	13.492
	55.138	45.892

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	130.000	130.000
Renteomkostninger i øvrigt	133.308	130.369
	263.308	260.369
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
6. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(800.272)	36.500
	(800.272)	36.500
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.338.362	842.483
Afgange	0	(153.236)
Kostpris ultimo	5.338.362	689.247
Af- og nedskrivninger primo	(2.928.636)	(581.532)
Årets afskrivninger	(250.159)	(101.898)
Tilbageførsel ved afgang	0	88.598
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.178.795)	(594.832)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.159.567	94.415
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.297.174	6.501.606
Foretagne acontofaktureringer	(8.289.970)	(6.929.994)
Overført til gældsforpligtelser	1.065.178	478.607
	72.382	50.219

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	142.000	142.000	2.126.139	1.728.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	7.000.000	6.500.000
	142.000	142.000	9.126.139	8.228.000

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på 6 køretøjer med gennemsnitlige restløbetider på 3-39 måneder. Den samlede restleasingforpligtelse for leasingaftalerne udgør 688 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Harboe 2006 Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabs-året 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Der er herudover til sikkerhed for mellemværender med selskabets hovedaktionær tinglyst underpant i selskabets ejendomme på 2.000 t.kr.
